РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2022 № 92

г. Южа

О графике приема избирателей депутатами Совета

Южского городского поселения Южского муниципального района

Ивановской области четвертого созыва на 2023 год

В целях организации эффективного взаимодействия депутатов с

населением Южского городского поселения, Совет Южского городского

поселения Южского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:

Утвердить график приема избирателей депутатами Совета Южского

городского поселения Южского муниципального района Ивановской области

четвертого созыва на 2023 год (прилагается).

врип Главы Южского городского поселения                   Н.Н. Рожкова

Приложение к решению

Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области

                                                                                                                                                     от 15.12.2022 № 92

График приёма избирателей депутатами Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района Ивановской области четвертого созыва

четвертого созыва на 2023 год

№ избирательного округа
Ф.И.О. депутата

я
н

в
ар

ь

ф
ев

р
а
л
ь

м
ар

т

ап
р

ел
ь

м
ай

и
ю

н
ь

и
ю

л
ь

ав
гу

ст

с
ен

тя
б

р
ь

о
к
тя

б
р

ь

н
о
я
б

р
ь

д
ек

аб
р

ь

Избирательный округ № 1

 г. Южа в составе улиц: Владимирская,

Горького, Калинина дд. 1-33, Карла

Маркса, Кирова, Коллонтай,

Лермонтова, Молодѐжная, Одесская,

Осипенко дд. 1-13, площадь Ленина,

Пушкина дд. 4-16, Севастопольская,

Серова, Серп-Молот, Смычка,

Стандартные дома, Станционная,

Тельмана, Чапаева, Чкалова, Школьный

проезд, Шуйская, д. Нефедово.

Артемьева Е.В.    13

17
        18

Денисов А.А.  23     15          16

Рожкова Н.Н.   13    19         20

Избирательный округ № 2

Село: Южа, г. Южа в составе улиц:

Базарная, Брюханова, Восточная,

Ганабина, Гриневецкого,

Железнодорожная, Заводская, Иваново-

Вознесенская, Кантоновская,

Кирьянова, Коминтерна,

Комсомольская, Красный проезд,

Ленинградская, Ломоносова, Льва

Толстого, Мостовская, Озѐрная,

Октябрьская, Олега Кошевого,

Пионерская, проезд Гриневецкого,

Садовая, Советская дд. 21-49, Труда,

Черняховского, 1-3 Кирпичные, 1-2

Набережные, 1-2 Нижегородские, 1-3

Рабочие, подсобное хозяйство,

Аэродромная, Дача, Дачная, Лѐтная,

Речная, Советский проезд, 1-9

Парковые,4 -10 Рабочие

Баранов А.А. 24   18        19

Голикова А.С.
 14     16        17

Шутова Т.А.  15   17       4

Избирательный округ № 3

  г. Южа всоставе улиц: Александра

Матросова, Глушицкий проезд, Гоголя,

Зелѐная, Зои Космодемьянской,

Короткая, Куйбышева, Маяковского,

Островского, Песчаная, проезд

Островского, Текстильщиков,

Урицкого, 8 Марта, д.Костяево, д.

Реброво, д.Тарантаево, ул. Ковровская,

Красная, Механизаторов, Московская,

Новый Быт, Первомайская, проезд

Революции, Революции, Сосновка,

Социалистическая.

Андрюшин А.П.     14      20       18

Горбашова А.К.    15      21           21

Медведев Е.А. 25   19          20

Тепляков Д.Е.  16   18       5

Избирательный округ № 4

г. Южа в составе улиц: Арсеньевка,

Герцена, Калинина дд. 35-77/14,

Ленина, Лесная, Осипенко д.14-55,

Полевая, Прогонная, Пушкина дд. 17-

48, Северная, Советская дд. 2-16,

Фрунзе, Богдана Хмельницкого,

Вокзальная, Дзержинского, Западная,

Ивановская, Кутузова, Мира,

Мичурина, Некрасова, Новая,

Свердлова, Стадионная, Суворова,

Фридриха Энгельса, Фурманова,

Футбольная, Чернышевского, Чехова,

Южная, участок Мостовского лесхоза

Бекетова Н.В.      16      22     21

Блоха В.И. 26     20          19

Лукашова Т.А.

17
  19            22

Рожкова Ю.С.

  17

21
        22